Журнал учета учебных занятий в период дистанционного обучения учащихся   МБОУ « СОШ № 3 им.А.И.Гаджибекова»
Наименование предмета__________________________________
Преподаватель______________________________________________
Класс_____________
	№
	ФИ  учащихся

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




\



                       МБОУ « СОШ № 3 им.А.И.Гаджибекова»
Программа обучения в период дистанционного обучения в _   классе
Предмет______________________________ 
	Дата 
	Тема урока
	Используемые ресурсы
	Колич.
охвачен
ных учащихся
	Индивидуальная консультация (указать фамилии учащихся)

	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	


	
	
	
	
	




